



2ª ERRATA DO EDITAL CONVITE SEBRAE/TO N.º 002/2015

Pelo presente, comunicamos a publicação da 2ª errata referente ao **Convite Sebrae/TO n.º 002/2015**, objetivando a Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de construção civil para realização da Pintura e Pequenos Reparos no Prédio da Sede do SEBRAE-TO, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

10. Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro							
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA							
Obra: PINTURA EXTERNA GERAL E PEQUENOS REPAROS NO PRÉDIO DA SEDE							
Local: SEDE SEBRAE						DATA: 06/03/2015	
Município: PALMAS - TO						SINAPI/COM DESONERAÇÃO_FEV.2015	
ITEM	BASE	CODIGO	SERVIÇOS	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.15	SINAPI	75889	PINTURA PARA TELHAS DE ALUMINIO COM TINTA ESMALTE AUTOMOTIVA	M2	270,00	14,14	R\$ 3.817,80
1.22	COMP	C011	RECONSTRUÇÃO DE REVESTIMENTO EXTERNO COM REMOÇÃO DE FISSURAS COM MASSA ACRILICA PARA TRINCAS	M²	143,76	13,64	R\$ 1.960,89
1.23	COMP	C012	REFOMA DE PISO INTERTRAVADO, INCLUSO A TROCA DE PEÇAS	M²	1,00	23,41	R\$ 5.760,03
1.24	SINAPI	73549	ARGAMASSA TRACO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MANUAL, INCLUSO ADITIVOIMPERMEABILIZANTE	M3	1,00	2.950,00	R\$ 2.950,00
1.26	SINAPI	83691	TAMPAO FERRO FUNDIDO P/ POCO DE VISITA, 79,5 KG, TIPO T-100 - FORNECIMENTO E INSTALACAO	UN	1,00	585,02	R\$ 585,02
1.28	COMP	C014	IMPERMEABILIZAÇÃO EXT. CX D'ÁGUA COM CIMENTO POLIMÉRICO CRISTALIZANTE	M²	16,50	46,8	R\$ 772,20

LEIA-SE:



10. Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro							
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA							
Obra: PINTURA EXTERNA GERAL E PEQUENOS REPAROS NO PRÉDIO DA SEDE							
Local: SEDE SEBRAE						DATA: 06/03/2015	
Município: PALMAS - TO						SINAPI/COM DESONERAÇÃO_FEV.2015	
ITEM	BASE	CODIGO	SERVIÇOS	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.15	SINAPI	75889	PINTURA PARA TELHAS DE ALUMINIO COM TINTA ESMALTE LINHA PREMIUM	M2	270,00	R\$ 14,14	R\$ 3.817,80
1.22	COMP	C011	REMOÇÃO DE REVESTIMENTO EXTERNO COM CORREÇÃO DE FISSURAS COM ARGAMASSA	M²	143,76	R\$ 13,64	R\$ 1.960,89
1.23	COMP	C012	REFORMA DE PISO INTERTRAVADO, INCLUSO A TROCA DE PEÇAS	SV	1,00	R\$ 5.760,03	R\$ 5.760,03
1.24	SINAPI	73549	ARGAMASSA TRACO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MANUAL, INCLUSO ADITIVOIMPERMEABILIZANTE	SV	1,00	R\$ 2.950,00	R\$ 2.950,00
1.26	SINAPI	83691	TAMPAO FERRO FUNDIDO P/ POCO DE VISITA, 79,5 KG, TIPO T-100 - FORNECIMENTO E INSTALACAO	SV	1,00	R\$ 585,02	R\$ 585,02
1.28	COMP	C014	IMPERMEABILIZAÇÃO EXT. CX D'ÁGUA COM BLOQUEADOR DE UMIDADE APROPRIADO	M²	16,50	R\$ 46,8	R\$ 772,20

Palmas – TO, 19 de maio de 2015.

ODEANE MILHOMEM DE AQUINO
Presidente da CPL